
 
Protokół Nr 37/22 z posiedzenia Komisji Finansów i Budżetu Miasta Rady Miasta Bielsk Podlaski w 
dniu 22 marca 2022 r. 

Br.0012.1.3.2022 
 

Protokół Nr 37/22  
z posiedzenia Komisji Finansów i Budżetu Miasta  

Rady Miasta Bielsk Podlaski  
w dniu 22 marca 2022 r.  

 
 Posiedzenie Komisji Finansów i Budżetu Miasta odbyło się w budynku przy  
ul. M. Kopernika 3 (sala -II piętro) w godzinach 14.00-14.30. Obecni byli: Przewodniczący 
Komisji Aleksander Bożko, Wiceprzewodniczący Komisji Mikołaj Osipiuk oraz Członek 
Komisji Tomasz Sulima i Członek Komisji Piotr Wawulski (lista obecności radnych stanowi 
załącznik nr 1 do papierowej wersji protokołu). 
W posiedzeniu uczestniczyli także: Burmistrz Miasta Jarosław Borowski, Zastępca Burmistrza 
Miasta Bożena Zwolińska, Skarbnik Miasta Anna Szkoda.  
 
Dotyczy punktu nr 1  
 
Na wstępie Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko otworzył posiedzenie Komisji i 
powitał wszystkich zebranych.  
 
Dotyczy punktu nr 2  
 
Ustalenie porządku posiedzenia Komisji.  
 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko poinformował, że obecny punkt dotyczy 
ustalenia porządku obrad. Następnie odczytał proponowany porządek posiedzenia podany  
w zawiadomieniu.  
 

Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia.  
2. Ustalenie porządku posiedzenia Komisji.  
3. Przyjęcie Protokołu Nr 36/22 z posiedzenia Komisji w dniu 15 lutego 2022 r.  
4. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta Bielsk 

Podlaski.  
5. Zapoznanie się z informacją dotyczącą bilansowania się gospodarki odpadami  

w 2021 r. z uwzględnieniem między innymi: 
1) liczby mieszkańców deklarujących wnoszenie opłat, 
2) dochodów z tytułu wniesionych opłat, 
3) zaległości z tytułu opłat. 

6. Dyskusja, wolne wnioski, sprawy różne. 
 
Wobec braku chętnych do zabrania głosu w tym punkcie obrad Przewodniczący Komisji 
poprosił radnych o potwierdzenie obecności za pomocą przycisku Kworum. Następie poddał 
pod głosowanie zaproponowany porządek obrad. 
 
Głosowano w sprawie: 
Ustalenie porządku posiedzenia Komisji.  
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Wyniki głosowania: 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (4) 
Aleksander Bożko, Mikołaj Osipiuk, Tomasz Sulima, Piotr Wawulski 
 
Dotyczy punktu nr 3 
 
Przyjęcie Protokołu Nr 36/22 z posiedzenia Komisji w dniu 15 lutego 2022 r. 
 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  
 
Wobec braku chętnych do dyskusji poddał pod głosowanie protokół.  
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie Protokołu Nr 36/22 z posiedzenia Komisji w dniu 15 lutego 2022 r.  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (4) 
Aleksander Bożko, Mikołaj Osipiuk, Tomasz Sulima, Piotr Wawulski 
 
Dotyczy punktu nr 4 
 
Podjęcie uchwały w sprawie rozwiązania porozumienia o współpracy z Kingiseppskim 
Municypalnym Rejonem (Rosyjska Federacja). 
 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  
 
Wobec braku chętnych do dyskusji poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie rozwiązania porozumienia o współpracy z Kingiseppskim 
Municypalnym Rejonem (Rosyjska Federacja).  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (4) 
Aleksander Bożko, Mikołaj Osipiuk, Tomasz Sulima, Piotr Wawulski 
 
Informacja z działalności Bielskiego Domu Kultury w 2021 roku. 
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Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  
 
Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji uznał, że komisja zapoznała się z 
przedłożoną informacją.  
 
Informacja z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bielsku Podlaski w 2021 roku. 
 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  
 
Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji uznał, że komisja zapoznała się z 
przedłożoną informacją.  
 
Informacja z działalności Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bielsku Podlaskim w 
2021 roku. 
 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  
 
Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji uznał, że komisja zapoznała się z 
przedłożoną informacją.  
 
Informacja z działalności Pływalni Miejskiej WODNIK w Bielsku Podlaskim w 2021 roku. 
 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  
 
Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji uznał, że komisja zapoznała się z 
przedłożoną informacją.  
 
Informacja z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Bielsku Podlaskim w 
2021 roku. 
 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  
 
Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji uznał, że komisja zapoznała się z 
przedłożoną informacją.  
 
Sprawozdanie roczne dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku 
Podlaskim z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Bielsku Podlaskim za rok 
2021. 
 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  
 
Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji uznał, że komisja zapoznała się z 
przedłożonym sprawozdaniem.  
 
Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu i sposobu 
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powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania. 
 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  
 
Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt 
uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (4) 
Aleksander Bożko, Mikołaj Osipiuk, Tomasz Sulima, Piotr Wawulski 
 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Bielsku Podlaskim na lata 
2021-2024. 
 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  
 
Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt 
uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy  
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Bielsku Podlaskim na lata 2021-2024. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (4) 
Aleksander Bożko, Mikołaj Osipiuk, Tomasz Sulima, Piotr Wawulski 
 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustanowienia programu osłonowego dla miasta 
Bielsk Podlaski w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2022-2023. 
 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  
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Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt 
uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustanowienia programu osłonowego dla miasta 
Bielsk Podlaski w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2022-2023.  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (4) 
Aleksander Bożko, Mikołaj Osipiuk, Tomasz Sulima, Piotr Wawulski 
 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-
2024. 
 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  
 
Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt 
uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-
2024.  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (4) 
Aleksander Bożko, Mikołaj Osipiuk, Tomasz Sulima, Piotr Wawulski 
 
Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości. 
 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  
 
Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt 
uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji 
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o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (4) 
Aleksander Bożko, Mikołaj Osipiuk, Tomasz Sulima, Piotr Wawulski 
 
Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę w sprawie regulaminu dostarczania 
wody i odprowadzania ścieków na terenie miasta Bielsk Podlaski. 
 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  
 
Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt 
uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę w sprawie regulaminu dostarczania 
wody i odprowadzania ścieków na terenie miasta Bielsk Podlaski..  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (4) 
Aleksander Bożko, Mikołaj Osipiuk, Tomasz Sulima, Piotr Wawulski 
 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i 
modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2022-2025, 
będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Komunalnego sp. z o.o. w Bielsku Podlaskim. 
 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  
 
Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt 
uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i 
modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2022-2025, 
będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Komunalnego sp. z o.o. w Bielsku Podlaskim. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 
ZA (3) 
Aleksander Bożko, Mikołaj Osipiuk, Tomasz Sulima 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Piotr Wawulski 
 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2022 r. 
 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  
 
Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt 
uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2022 r.  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (4) 
Aleksander Bożko, Mikołaj Osipiuk, Tomasz Sulima, Piotr Wawulski 
 
Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Bielsk Podlaski na lata 2022-2034 wraz z prognozą kwoty 
długu i spłat zobowiązań na lata 2022-2034. 
 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  
 
Wobec braku chętnych do dyskusji poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Bielsk Podlaski na lata 2022-2034 wraz z prognozą kwoty długu i 
spłat zobowiązań na lata 2022-2034.  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (4) 
Aleksander Bożko, Mikołaj Osipiuk, Tomasz Sulima, Piotr Wawulski 
 
Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i wysokości 
wypłacania diet radnym oraz zwrotów kosztów związanych z podróżą służbową. 
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Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  
 
Członek Komisji Piotr Wawulski powiedział, że z tego uzasadnienia wynika, że emeryci i 
bezrobotni nie powinni dostawać diet.  

Zastępca Burmistrz Miasta Bożena Teresa Zwolińska poinformowała, że jest to pomylenie 
pojęć, to jest dywagacja prawna. Z treści, która jest w uchwale wynika, że Radny zachowuje 
prawo do diety w przypadku usprawiedliwionej nieobecności. Radny emeryt ma prawo do 
tej diety, ale jeżeli są jakiekolwiek wątpliwości, to trzeba wystąpić o opinię prawną. 
Zaznaczyła, że osobiście nie widzi żadnej sprzeczności, emeryt ma prawo do diety.  

Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt 
uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i wysokości 
wypłacania diet radnym oraz zwrotów kosztów związanych z podróżą służbową. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (3) 
Aleksander Bożko, Tomasz Sulima, Piotr Wawulski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Mikołaj Osipiuk 
 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko poinformował, że w otrzymanych materiałach są 
punkty s,t,u,w,x,y,z, które już były rozpatrywane na komisji 15 lutego 2022 r. Te punkty mają 
swoją wymowę w materiałach i będą rozpatrywane na sesji. Jeżeli radni chcą wrócić do tych 
materiałów, to można zabrać głos w tym zakresie w sprawach różnych. Przypomniała, że 
komisja ma już to opracowane.   
Tematy, o których mówił Przewodniczący Komisji to:  

 Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w mieście Bielsk Podlaski 
w 2021 roku.  

  Informacja o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie miasta Bielsk 
Podlaski w 2021 roku.  

 Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2021.  

 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski, położonej w 
Bielsku Podlaskim przy  
ul. Gajowej.  

 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski, położonej w 
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Bielsku Podlaskim przy  
ul. Wilczej.  

 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej regulacji 
trybu powoływania społecznych asystentów radnych Rady Miasta Bielsk Podlaski. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności Komisji 
Rady Miasta za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2021 rok.  

 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 
Bielsk Podlaski. 
 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  
 
Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 
Bielsk Podlaski..  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 2, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (2) 
Aleksander Bożko, Mikołaj Osipiuk 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Tomasz Sulima, Piotr Wawulski 
 
Dotyczy punktu nr 5  
 
Zapoznanie się z informacją dotyczącą bilansowania się gospodarki odpadami w 2021 r. z 
uwzględnieniem między innymi:  

1) liczby mieszkańców deklarujących wnoszenie opłat,  
2) dochodów z tytułu wniesionych opłat,  
3) zaległości z tytułu opłat. 

 
Członek Komisji Tomasz Sulima powiedział, że w związku z sytuacją z uchodźcami możemy 
spodziewać się zwiększenia ilości śmieci w naszym mieście. Zapytał, czy Pan Burmistrz coś 
słyszał na temat pomocy państwa w tym zakresie? 
 
Burmistrz Miasta Jarosław Borowski wyjaśnił, że w obowiązującym stanie prawnym nie ma 
możliwości zwolnienia uchodźców z Ukrainy z obowiązku zgłaszania się z deklaracją. Jeżeli 
osoby te zatrzymują się w mieszkaniu prywatnym to obowiązek ten ciąży na właścicielu 
lokalu/domu i on powinien taką deklarację złożyć. Jeżeli mamy do czynienia z sytuacją, że są 
osoby zakwaterowane w punktach tych zaakceptowanych przez Wojewodę, a takich 
punktów mamy trzy, to tam te śmieci, które zostaną przez nich wyprodukowane są 
refundowane przez Wojewodę na podstawie umowy. Na forum rządowym jest jakiś temat, 
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żeby osoby uciekające przed wojną zwolnić z opłaty śmieciowej, ale jest to na takim etapie, 
że nie ma żadnych konkretów.  
Było to zgłaszane na spotkaniach z Wojewodą, jak ten temat podejść, ale nie ma żadnych 
wytycznych. Nie ma żadnego rozwiązania ustawowego, ale pewnie w końcu będzie.  
 
Dotyczy punktu nr 6 
 
Dyskusja, wolne wnioski, sprawy różne. 
 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  
 
Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji podziękował zebranym za udział 
w posiedzeniu i zamknął obrady Komisji.  
 
Na powyższym protokół zakończono.  
 
Protokołowała:  
Magdalena Germaniuk 
 

Przewodniczący Komisji Finansów 
i Budżetu Miasta 

 
Aleksander Bożko 

 

 

 
 

  

 


